

Melek Holdingselskab ApS
Trillegårdsvej 7, st. tv., 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 69 82 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Hossain Mousavi
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Melek Holdingselskab ApS
Trillegårdsvej 7, st. tv.
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 38 69 82 22
Stiftet: 8. juni 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hossain Mousavi

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.316.665 kr. mod -81.296 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-34.717	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.835.377	-54.178
Andre finansielle indtægter	1	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-615.814	-27.892
Resultat før skat	1.184.847	-88.945
2 Skat af årets resultat	131.818	7.649
Årets resultat	1.316.665	-81.296
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	531.938	-54.177
Overføres til overført resultat	784.727	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.119
Disponeret i alt	1.316.665	-81.296

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.376.377	1.541.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.376.377</u>	<u>1.541.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.376.377</u>	<u>1.541.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	443.586	184.580
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>443.586</u>	<u>684.580</u>
Likvide beholdninger	<u>4.086</u>	<u>180</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>447.672</u>	<u>684.760</u>
Aktiver i alt	<u>3.824.049</u>	<u>2.225.760</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.022.938	491.000
Overført resultat	663.026	-121.701
Egenkapital i alt	<u>1.735.964</u>	<u>419.299</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	11.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.300.211	1.388.330
Selskabsskat	300.982	165.731
Anden gæld	486.892	240.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.088.085</u>	<u>1.806.461</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.088.085</u>	<u>1.806.461</u>
Passiver i alt	<u>3.824.049</u>	<u>2.225.760</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	545.177	-94.582	500.595
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-54.177</u>	<u>-27.119</u>	<u>-81.296</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	491.000	-121.701	419.299
Resultatandel	<u>0</u>	<u>531.938</u>	<u>784.727</u>	<u>1.316.665</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.022.938</u>	<u>663.026</u>	<u>1.735.964</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.991	19.218
Andre finansielle omkostninger	<u>519.823</u>	<u>8.674</u>
	<u>615.814</u>	<u>27.892</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-142.604	-18.849
Årets regulering af udskudt skat	0	11.200
Regulering af tidligere års skat	<u>10.786</u>	<u>0</u>
	<u>-131.818</u>	<u>-7.649</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
